TỔNG CỤC MÔI TRƯỜNG

TRUNG TÂM

QUAN TRẮC MÔI TRƯỜNG MIỀN BẮC

Số:         /QTMB

V/v thông báo kế hoạch tổ chức Chương trình

thử nghiệm thành thạo hoạt động quan trắc

hiện trường năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng 4 năm 2020

Kính gửi:  ………………..…………….…………………………………

Theo quy định tại khoản 4 Điều 45 Thông tư số 24/2017/TT-BTNMT ngày

01 tháng 9 năm 2017 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật quan

trắc môi trường, các tổ chức phải định kỳ tham gia các Chương trình thử nghiệm

thành thạo cho các thông số, thành phần môi trường thực hiện quan trắc do

Tổng cục Môi trường và các đơn vị có năng lực tổ chức. Thực hiện chức năng,

nhiệm vụ được Tổng cục Môi trường giao, năm 2020, Trung tâm Quan trắc môi

trường miền Bắc tổ chức Chương trình thử nghiệm thành thạo hoạt động quan

trắc hiện trường đối với thông số pH.

- Mục tiêu: cung cấp sự đánh giá độc lập từ bên ngoài về năng lực quan

trắc hiện trường của các tổ chức tham gia Chương trình thử nghiệm thông qua

việc đánh giá kết quả đo thông số pH so với mẫu chuẩn được chứng nhận (mẫu

CRM).

- Thời gian tổ chức: dự kiến trong tháng 6 năm 2020.

- Kinh phí tham gia Chương trình: 2.000.000 đ (Hai triệu đồng chẵn).

Trung tâm Quan trắc môi trường miền Bắc, Tổng cục Môi trường trân

trọng thông báo để Quý Cơ quan được biết và tham gia Chương trình.

  Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý Cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PTCT. Hoàng Văn Thức (để báo cáo);

- GĐ. Trung tâm (e-copy);

- Lưu VT, PQT.HA (35)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Nguyệt Ánh

PHỤ LỤC 1.

 PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN CỦA TỔ CHỨC ĐĂNG KÝ THAM GIA

CHƯƠNG TRÌNH THỬ NGHIỆM THÀNH THẠO ĐỐI VỚI THÔNG SỐ     pH

HIỆN TRƯỜNG NĂM 2020

(Kèm theo Công văn số:        /QTMB ngày     tháng 4 năm 2020

của Giám đốc Trung tâm Quan trắc môi trường miền Bắc thông báo kế hoạch      tổ

chức Chương trình thử nghiệm thành thạo hiện trường năm 2020)

Thông tin chung của Tổ chức

(Đề nghị ghi chính xác thông tin của Tổ chức để tránh nhầm lẫn trong việc cấp chứng

nhận tham gia)

Tên Tổ chức:

Địa chỉ:

Mã số thuế:

Tên người liên hệ:

Chức vụ:

Điện thoại /Fax:

Email:

…………, ngày..... tháng ..... năm 2020

Đại diện Tổ chức

(Ký và ghi rõ họ tên)

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-04-09T15:08:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Nguyệt Ánh<ntnanh@mone.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-04-09T15:37:26+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Quan trắc môi trường miền Bắc<ttqtmtmb_tcmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-04-09T15:37:51+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Quan trắc môi trường miền Bắc<ttqtmtmb_tcmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-04-09T15:38:40+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Quan trắc môi trường miền Bắc<ttqtmtmb_tcmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!